
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в стандарт качества государственной работы 

«Научное описание архивных документов и создание 

справочно-поисковых средств к ним» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области», на основании экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловекой области от 08.04.2015 N2 02-447-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в стандарт качества государственной работы «Научное описание 
архивных документов и создание справочно-поисковых средств к ним», 

утвержденный приказом У правлени я архивами Свердловекой области от 

27.02.2015 N2 27-01-33/38 «Об утверждении стандарта качества государственной 
работы «Научное описание архивных документов и создание справочно

поисковых средств к ним» следующие изменения: 

1) пункт 1.1 после слов «средств к ним» дополнить кавычками; 
2) пункт 1.3 после слов «общество в целом» дополнить словами «(далее 

-потребители государственной работы)»; 

3) в абзаце восьмом пункта 1.4 слова «Российской Федерации. 1997 .» 
заменить словами «Российской Федерации, 1997,»; 

4) в абзацах седьмом и восьмом пункта 2.2.1 знак «;» заменить 

знаком <<:»; 
5) в абзаце втором пункта 2.2.3 слова «состоящего из описательных 

статей» заменить словами «,состоящих из описательных статей»; 

6) в части первой раздела 3 слово «пользователя» заменить словами 
«потребителя государственной работы». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
Правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Начальника Управления архивами Свердловекой области С.С. Кичигину. 

Начальник У правпения архивами 

Свердловекой области А.А. Капустин 


		2015-05-21T17:08:41+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




